



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4987-LASES COMPUTACION DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 26 NO. 357
RFC LCS960920UU4 **TELEFONO** 9999444595
DÍAS ENTREGA 12 **FECHA VIGENCIA** 25/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO

28/10/2016 18:02:16



CTTO-0021
R0318-0215
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$1,902.00	\$1,902.00	16	\$304.32	\$2,206.32
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$1,910.00	\$1,910.00	16	\$305.60	\$2,215.60
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$1,910.00	\$1,910.00	16	\$305.60	\$2,215.60
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00	16	\$240.00	\$1,740.00
1043	TONER MARCA HP, NO. 42A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE Q5942A.	PIEZA	5	\$2,780.00	\$13,900.00	16	\$2,224.00	\$16,124.00
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	3	\$1,989.00	\$5,967.00	16	\$954.72	\$6,921.72
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	18	\$2,687.00	\$48,366.00	16	\$7,738.56	\$56,104.56
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	15	\$1,690.00	\$25,350.00	16	\$4,056.00	\$29,406.00
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	3	\$1,220.00	\$3,660.00	16	\$585.60	\$4,245.60
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	8	\$2,680.00	\$21,440.00	16	\$3,430.40	\$24,870.40

Total de artículos 56

SUBTOTAL \$125,905.00
IVA \$20,144.80
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$146,049.80

(SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.)

Cadena original: |03|18|2141|CTTO-0021|4987|1460498000|28102016|56|14|
Cadena encriptada: 92FXWFjZfW0eQffCl0hAgy3lQh/YBb51EFMh+tw30xP0cl2bfjpeglWLQa04U7tDbLIW8qS8ls=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4987-LASES COMPUTACION DEL SURESTE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 26 NO. 357
RFC LCS960920UU4 **TELEFONO** 9999444595
DÍAS ENTREGA 12 **FECHA VIGENCIA** 25/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO

28/10/2016 18:02:16



CTTO-0021
R0318-0215
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: PRECOMPROMISO

Id Solicitud SIACAM: 50895

Folio SIACAM: 0411

Código SIACAM:



86d79be62a8249c6a6c47e7b62532615